
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

^ /< $ 3• м. Одеса № 01-07- м
Про закріплення тем дипломних робіт 
здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти денної форми навчання ФЕАМ

На виконання Положення про організацію дипломних кваліфікаційних 
робіт ДУІТЗ згідно графіку освітнього процесу та робочих навчальних планів 
денної форми навчання на 2023/2024 навчальний рік та доповідної записки 
т.в.о. декана факультету ЕАМ

НАКАЗУЮ:

1. За здобувачами вищої освіти першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти ФЕАМ денної форми навчання, що навчаються за рахунок коштів 
державного бюджету, закріпити теми дипломних кваліфікаційних робіт та 
призначити керівників:

ГРУПА ТТД-Б4.01 (404тт)
275 -  Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 

Освітньо-професійна програма: Транспортні технології (на автомобільному
транспорті)

№
п/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові Керівники Тема

1.

Босак Євген 
Анатолійович

К.т.н., доцент 
Лимаренко Ю.Л.

Розробка пропозицій удосконалення та 
впровадження інтелектуальних 
транспортних систем за рахунок 
аналізу їх використання в закордонній 
практиці



ГРУПА ТТ Д-Б4.02(414тт)
275 - Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 

Освітньо-професійна програма: Транспортні технології (на автомобільному
транспорті)

№
п/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові Керівники Тема

1.

Борщенко
Андрій
Станіславович

ст. викладач 
Кудряшов В.О .

Обґрунтування переваг застосування 
мережевої технології управління 
транспортних перевезень

2..

Гончарук Андрі? 
Анатолійович

ст. викладач 
Кудряшов В.О .

Дослідження особливостей 
документального оформлення 
автомобільних перевезень вантажів у 
міжнародному сполученні

3.

Іванов
Олександр
Валерійович

К.т.н., доцент 
Лимаренко Ю Л.

Оптимізація діяльності міського 
транспорту через впровадження нових 
підходів транспортно-логістичного 
комплексу

4.
Ковалишин
Богдан
Романович

викладач 
Возикова Л.М.

Роль транспортно-логістичного 
комплексу у просуванні 
інфраструктурного розвитку регіону

5.

Станченко Ганнг 
Ігорівна

і ст. викладач 
Кудряшов В.О.

Способи урахування Європейської угоди 
про умови праці для екіпажів 
транспортних засобів, що здійснюють 
міжнародні автоперевезення

6.

Таран Кирило 
Валентинович

ст. викладач 
Любимов А .Я.

Аналіз та удосконалення режимів 
роботи автобусів у приміському 
сполученні для раціоналізації 
пасажирських автоперевезень

ГРУПА МІВТД-Б4.02(41 бдн)
152- Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 

Освітньо-професійна програма: Державний нагляд, метрологія та міжнародна
стандартизація

№
п/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові Керівники Тема

1.
Гуцану Давид 
Віталійович

К.т.н., доцент , 
ГаберА.А. іДослідження методики повірки 

діагностичних ультразвукових приладів



2.
Душкін Даніїл 
Юрійович

к.п.н., доцент 
Кисельова О.І

Державний контроль та нагляд у галузі 
використання і відтворення водних 
ресурсів Причорномор’я

3.

Івченко
Катерина
Олександрівна

ст. викладач
Жеребцова
Л.М.

Оцінка відповідності розвивальних 
іграшок для дітей згідно з технічним 
регламентом безпеки іграшок

4..
Кутняков
Владислав
Вікторович

к.п.н., доцент 
Кисельова O.I

Метрологічні засоби та способи оцінки 
якості готової продукції харчового 
виробництва

5.
Самолюк
Ангеліна
Сергіївна

к.т.н., доцент 
Габер A.A.

Механізм державного регулювання та 
контролю енергетичної галузі в Україні

6.
Чижова Валерія 
Іллівна

ст. викладач 
Кузнецова Л.Е

Добровільна сертифікація дитячого взуття

ГРУПА ЕЛД-Б4.01 (417ел)
171- Електроніка

Освітньо-професійна програма: Електроніка та комп'ютерна діагностика
автомобілів

№
п/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові Керівники Тема

1.
Довгань Андрій 
Вікторович

ст. викладач 
Любимов А .Я.

Удосконалення методів ремонту 
системи світлосигнальних приладів 
автомобіля за рахунок застосування 
комп’ютерної діагностики

2.
Молчанов 
Данило Ігорович

ст. викладач 
Любимов А .Я.

Способи підвищення 
експлуатаційних властивостей 
на основі аналізу зовнішніх 
факторів

АТЗ

3.
Пугач Сергій 
Ігорович

ст. викладач 
Любимов А.Я.

Удосконалення системи 
автоматичного керування АТЗ на 
основі аналізу досліджень типових 
алгоритмів

4.
Романюк Артем 
Віталійович

ст. викладач 
Любимов А.Я.

Дослідження впливу застосування 
електронного датчика масової 
витрати повітря на роботу двигуна 
автомобіля



5 .
Тарган Микола 
Володимирович

ст. викладач 
Добровольська С.В.

Підвищення ефективності 
комп’ютерної діагностики 
електронної системи двигуна 
автомобіля

Підстава: доповідна записка т.в.о. декана ФЕАМ Лещенка О.І.

*  2' За виконанжш цього наказу покласти на т.в.о. декана
факультету ЕАМ Лещенка О.І.

Ректор
Олександр НАЗАРЕНКО


